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• Det händer på biblioteken • 

Föräldraföreläsning 
om droger
Korsbackaskolans aula, månd den 25 feb
	

7% av Kävlinge kommuns åk 9 elever uppger 
att de provat narkotika enligt en drogvaneun-
dersökning som gjordes 2007.
Tommy Moberg som är socionom och doktorand vid 
Göteborgs universitet kommer att ta er på en resa genom 
nutidens droger. Tommy Moberg är expert i frågor kring 
ungdom, dopning, narkotika och missbruk och har lång 
erfarenhet av samtalsbehandling för barn och ungdomar 
inom bland annat narkomanvård. 

När: Måndagen den 25 februari, kl.18.30-20.30
Var: Korsbackaskolans aula
Vem: Alla som har barn/ungdomar som går i åk 4 
grundskolan till åk 3 på gymnasiet. 

Representanter för Kävlingepolisen och Socialtjänsten och 
FMN( föräldrar mot narkotika) kommer att vara tillgäng-
liga för frågor efter föreläsningen. 

Anmäl er
Anmäl er via e-post till ingrid.ebbesson@kavlinge.se el-
ler via ert barn/ungdoms mentor senast den 15 februari. 
Platserna är begränsade, så först till kvarn gäller. Får ni 
inte något besked så betyder det att ni är välkomna till 
föreläsningen.

Eleverna fr o m åk 8 får under skoltid den 25-27 fe-
bruari ta del av den del av Tommy Mobergs föreläsning 
som riktar sig till elever. 

Arrangör: Socialtjänsten-Kultur-Familjehusen 

Simskola för seniorer  
på Vikenbadet

Kursen är 1gång/vecka 10 gånger. Några platser kvar 
start i februari. 

Kursen är gratis för seniorer, den betalas via Svenska 
Livräddningssällskapet och Räddningsverket via ett 
självskyddsprojekt.

Utökade tider (igen) för reskorten

Öppettider på Tolvåkerbadet 
under sportlovet
Tisdag	  19 /2	 15.00 – 21.00
Onsdag	  20 /2	 13.00 – 21.00	
Torsdag	  21 /2	 15.00 – 21.00
Fredag	  22/2	 13.00 -  20.00
Lördag	  23/2	 09.00 –14.00

Ta med era egna vattenpistoler så har vi vattenkrig inne 
i badet onsdag 20 februari kl 13.00-17.00. Vi varnar 
alla att ni kan bli nedsprutade med vatten!

Ha så kul önskar personalen på Tolvåkerbadet

Till Årets Företagare i Kävlinge kommun 2007 
utsågs Ingvar Lundkvist med företaget Nilan 
Engineering AB.
De tre nominerade finalisterna var Anette och Kenneth 
Ingelsson på BarsebäckStrand AB, Ingrid Haraldsson 
PIKU AB och Ingvar Lundkvist Nilan Engineering AB.
En domarkommitté bestående av kommunstyrelsens 
presidium, fyra representanter för Företagarna samt två 
externa personer röstade på fredagskvällen fram Ingvar 
Lundkvist till Årets Företagare 2007.

Hållbart entreprenörskap
Prismotiveringen lyder: ”Nilan Engineering AB bidrar till 
att skapa högteknologisk kommunikation i den skånska 
myllan med hjälp av fiberoptisk teknik. Ett litet företag 
med flexibilitet och smidighet i relation med sina kunder 
som skapas genom personliga kontakter. Tack vare avan-
cerad mätutrustning kan företaget garantera att kunden 
får exakt den kvalitet de efterfrågar. Med ett stort sam-
hällsengagemang har Ingvar Lundkvist säkrat ett hållbart 
entreprenörskap som ger mervärde åt både samhälle och 
företag.”

Vinnaren presenterades och hyllades under festkvällen 
på Järavallens Conference & Country Club tillsammans 
med över 120 middagsgäster.

Chamakanda – en berättelse om  
hemligheter från Zimbabwe 
Måndag 18 februari kl 14.00-14.45
Konsert för barn 4-12 år. Möt musiker från Zimbabwe 
och följ med i en berättelse som skildras med fart och 
fläkt. Det ingår även sprittande dans och sång. Biljetter 
à 10 kr säljs på biblioteken. Lokal: Kävlinge kulturscen, 
Korsbackaskolan. 

Chamakanda är en produktion av Musik i Syd

Vad är tecknade serier, egentligen? 
Onsdag 20 februari kl 19.00
Fredrik Strömberg har bl.a. skrivit böckerna Vad är teck-
nade serier, egentligen? och Swedish Comics History. 
Fredrik ger även tips på läsning. Biljetter à 20 kr säljs på 
biblioteken. 

Lokal: Smörjgropen, Kävlinge bibliotek.

Kvällens film - torsdag 21 februari kl 18.00
Vilken film vill du se? Var med och rösta fram kvällens 
film. Alternativen hittar du på www.kavlinge.se/bibliotek. 
Resultatet presenteras på hemsidan, fritidsgårdarna och 
biblioteket fredag 15/2. Alla filmer är från 11 år. Begrän-
sat antal platser. 

Lokal: Smörjgropen, Kävlinge bibliotek.
Samarrangemang med fritidsgårdarna

Boktipsarkvällar! Tid kl 18.00-18.45
Måndag 25/2 Kävlinge bibliotek 
Tisdag 26/2 Löddeköpinge bibliotek 

Biblioteken bjuder in till samtal om böcker. Kom och lyss-
na till vad andra läst och dela med dig av en läsupplevelse. 
Ingen anmälan behövs. 

Varmt välkomna!

Årets Företagare utses av Företagarna i samarbete med 
Kävlinge kommun. Kommunstyrelsens ordförande Pia 
Almström, säger i en kommenterar:
– Ingvar Lundkvist är en entreprenör med ett unikt tek-
nikkunnande och på så sätt har han skapat en stark po-
sition på marknaden inom fiberoptisk bredbandsteknik. 
Han har byggt upp ett företag där alla är med i utveck-
lingen av bolaget. Han är verkligen ett gott föredöme som 
företagare.

Årets Småföretagare
Under festkvällen utsåg även Sparbanken Finn Årets Små-
företagare. 2007 års vinnare blev Mats Alm och Per Boldin 
med företaget Alms VVS i Furulund AB. Motiveringen 
löd: Mats och Per har etablerat sitt företag på ett professio-
nellt sätt. Med ett gediget hantverkskunnande i grunden 
och med långsiktighet och affärsmässighet för ögonen har 
de positionerat sitt företag för fortsatt utveckling. De har 
visat sig besitta många av de egenskaper som utmärker en 
framgångsrik och uthållig företagare.

Hälsodagar för seniorer
Förra årets hälsodagar för seniorer återkom-
mer!
Dagarna är tänkta att vara hälsoinspirerande och locka till 
hälsofrämjande aktiviteter.
Första datumet är tisdagen den 22 april på Norreheds 
dagcentral och nästa hälsodag sker onsdagen den 23 april 
på Kullagårdens dagcentral.

Redan nu vill vi flagga för höstens hälsodagar som är 
planerade till tisdagen den 23 september på Ligusterns 
dagcentral och onsdagen den 24 september på Billings-
hälls dagcentral. 

Utökade tider för konsument- 
vägledning

Från den förste februari utökades tiderna för 
konsumentrådgivningen. 
Konsumentrådgivaren kan ge råd i enskilda tvister och 
ärenden och arbetar i nära kontakt med Konsumentver-
ket.
 Som bosatt i Kävlinge kommun nås konsumentvägleda-
ren i Staffanstorp på tel 046 - 25 11 00, tisdagar, onsdagar 
och torsdagar, kl. 09.00-12.00 och 13.00-15.00. 

Årets företagare 07 - 
Nilan Engineering AB

Ingvar Lundkvist tar stolt emot utmärkelsen Årets Företagare 2007
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Skånetrafiken har, återigen, beslutat att utöka 
giltigheten på gymnasiekorten med en timme 
(på morgonen). 
Korten gäller 05-20, helgfri måndag, tisdag, onsdag, tors-
dag och fredag. 

Ny Kulturkatalog på gång!

Kulturkatalogen är en folder med verksamma kulturarbe-
tare i kommunen; konstnärer, skådespelare, musiker, dan-
sare, författare...  Katalogen uppdateras under 2008.

Vill du deltaga?
Du som vill delta i Kulturkatalogen, skicka namn, adress 
och en kort beskrivning över vad du gör till kultursamord-
nare heidi.viman@kavlinge.se, tel 046-73 94 83. Kultur-
katalogen hittar du på hemsidan www.kavlinge.se under 
Kultur & Fritid.

Sportlovsprogrammet 

...med LAN, spa, skapande verkstäder, konsert, släktforsk-
ning, pingisturnering och mycket annat hittar du på hem-
sidan www.kavlinge.se/bibliotek och på biblioteken!

Arr: Fritidsgårdar, Biblioteken, Ungdomsrådet och 
föreningar

Vikenbadet, tel 046-73 92 91


